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AMBROISE  PARE 
MONS 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VOS   DELEGUE-E S   DE   TERRAIN   

EMPLOYE ENTRETIEN - DECHETS 

Ambroise  Paré  

DELEGUEE PRINCIPALE 0486/22.78.42. 

Ambroise  Paré  

Michael DEGAILLE 

   Denise AGUS   

      Mariem LAGSSAIBI 

INFIRMIERE  

Ambroise  Paré (Frontalière) 

  Jean-Michel RAIROUX 

AIDE-SOIGNANT 
Ambroise  Paré  

   Valentin MEUNIER 

INFIRMIER 
Ambroise  Paré  

    Melissa AUDEVAL  

INFIRMIERE  
Ambroise  Paré  

DELEGATION CSC HÔPITAUX 

 

Elodie MARTOUGIN 

INFIRMIERE  
Ambroise  Paré  

      Jonathan DEREP 

AIDE-SOIGNANT 
Ambroise  Paré  

  Francine BASDIM 

INFIRMIERE  
Ambroise  Paré  



N’hésitez pas à contacter vos délégué-e s : 
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Mélisa MAGGIO 

SECRETAIRE REGIONALE 

CSC HÔPITAUX 

Boulevard Schuman 52 

à 1400 NIVELLES 

melisa.maggio@acv-csc.be 

 

AMBROISE PARE : 
 
AGUS Denise  denise.agus@hap.be  - DELEGUEE PRINCIPALE POUR TOUS LES SITES  
        de l’intercommunale dans l’hospitalier &  
         le non hospitalier  0486/22.78.42. 
 
 
Jean-Michel RAIROUX   Michel.rairoux@hap.be - Aide-Soignant  
Melissa AUDEVAL Audeval.melissa@hap.be   - Infirmière 
Michael DEGAILLE  Michaelmaite@hotmail.com - Employé à l’entretien aux 
               déchets 
Elodie MARTOUGIN Martougin.elodie@gmail.com - Infirmière 
Valentin MEUNIER meunier-valentin@live.fr - Infirmier 
Jonathan DEREP Eternaljo@gmail.com - Aide-Soignant 
BASDIM Francine   Francine.Basdim@hap.be  - infirmière   
 
LAGSSAIBI Mariem Mariem.Lagssaibi@hap.be  - infirmière (frontalière) 

 
PERSONNE DE CONTACT : POUR TOUS LES SITES 0486/22.78.42. 

NOUS RECRUTONS DES DELEGUES SUR LES DIFFERENTS SITES 
SI, VOUS ETES PARTANTS, CONTACTEZ-NOUS  
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